PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022
           №
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 05 июля 2019 года № 1368
«О создании Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

	В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области в соответствие с требованиями действующего законодательства и произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 05 июля 2019 года № 1368 «О создании Жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области» (в ред. от 14.12.2020 №2113), далее «Постановление» следующие изменения:

1.1. Состав Жеребьевочной комиссии, являющийся приложением к Постановлению изложить в новой редакции:

	Паятелев Артем Алексеевич
	И.о.главы местного самоуправления округа город Кулебаки

Председатель Жеребьевочной комиссии

	Борисова Анна Валерьевна
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Заместитель председателя Жеребьевочной комиссии

	Саламадина Александра Павловна
	Главный специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом

Секретарь Жеребьевочной комиссии

	Члены комиссии:

Щукина Ирина Александровна

Борисова Виктория Сергеевна
	Начальник отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом

Начальник сектора жилищных программ и распределения жилья

	Куприянова Юлия Юрьевна
	Начальник юридического отдела

	Буканова Елена Владимировна
	Зам. начальника отдела архитектуры и организации строительства

	Манина Ирина Константиновна
	Директор ГКУ НО Управления социальной защиты населения городского округа город Кулебаки (по согласованию)

	Земляков Александр Витальевич
	Председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Кулебаки по социальной политике (по согласованию)

2. В случае временного отсутствия Председателя Жеребьевочной комиссии, Заместителя председателя Жеребьевочной комиссии, кого-либо из членов Жеребьевочной комиссии (секретаря Жеребьевочной комиссии) в работе Жеребьевочной комиссии привлекаются лица, исполняющие обязанности данных должностных лиц в соответствии с распоряжением администрации, иным распорядительным или правовым актом, либо их заместители.

 3.Отделу организации и контроля Управления делами администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Дорофеева Е.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном интернет-сайте http:// кулебаки-округ.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В.Борисову.
	И.о.главы местного самоуправления

	А.А.Паятелев

991